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	№ 
п/п 
	Наименование разделов/ модулей 
	Всего часов 
	В том числе: 
	Формы контроля 

	
	
	
	лекции
 

	выездные 
занятия
 

	практические 
занятия
 

	

	1 
	Введение 
Входной мониторинг ПК
	2 
	1
	 
	1
	Диагностика компетенций

	2 
	Модуль №1. 
Нормативно-правовые основы социально-педагогического сопровождения детей группы риска 
	4
	2
	 
	2
	 

	3 
	Модуль № 2. 
Социальные сети и обучение: возможности и риски
	12
	4
	 
	8
	 

	4 
	Модуль № 3 
Теоретические аспекты психолого-педагогического сопровождения подростков «группы риска». Опытно-экспериментальная работа по психологопедагогическому сопровождению подростков «группы риска»
	12
	4
	 
	8
	 

	5 
	Модуль № 4.  
Асоциальное поведение подростков. Способы профилактики
	2
	1
	 
	1
	

	6 
	Итоговая аттестация 
	2 
	 
	 
	
	Тестирование  

	 
	 
	36
	
	 
	 
	 




4

